

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

výrobok

Stavba:

**Športová hala Topoľčany- úprava akustiky**

JKSO:

Miesto: Topoľčany

KS:

Dátum: 29. 3. 2023

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

G-Tec Professional. s.r.o.

IČO:

35868929

IČ DPH:

SK2020206496

Projektant:

Projekt design s.r.o.

IČO:

52009262

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**116 030,14**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

**Cena s DPH**

**v EUR**

**139 236,17**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



10	K	998712202.S	Presun hmôt v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,000	2,60	52,00
D 714			Akustické a protiotrasové opatrenie				6 654,98
11	K	776560040.S1	Lepenie akustických panelov na steny	m2	71,000	12,00	852,00
12	M	2474400018.S1	Lepidlo Artnovion GluetArt 3,0	ks	26,000	15,07	391,82
13	M	28414000105.Spc	Akustický absorpčný panel na steny, bielej farby 1190x595x40 mm, vrátane dopravy	ks	105,000	51,00	5 355,00
VV		100			100,000		
VV		100*1,05	Prepočítané koeficientom množstva		105,000		
14	K	998714202.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,000	0,78	56,16
D 762			Konštrukcie tesárske				9 797,80
15	K	762521104.S	Položenie podláh z OSB dosiek	m2	1 118,000	4,80	5 366,40
16	M	607260000200.S	Doska OSB nebrúsená hr. 12 mm	m2	216,000	11,00	2 376,00
VV		200*1,08	Prepočítané koeficientom množstva		216,000		
17	K	762526811.S	Demontáž podláh z dosiek drevotrieskových, preglejkových, sololitových do 20 mm bez vankúšov, - 0,03500 t	m2	1 118,000	1,50	1 677,00
18	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	88,000	4,30	378,40
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				83 205,80
19	K	767141914.S1	Vŕtanie otvorov pre montáž podhladu do plechu	ks	500,000	0,20	100,00
20	K	7675847.Spc	Montáž podhladov akustických, pripevnených samoreznou skrutkou do plechu	m2	708,000	7,60	5 380,80
21	M	6314800019.Spc	Akustický absorpčný panel bielej farby 1190x1190x40 mm, so súpravou na zavesenie na strop, vrátane dopravy	ks	515,000	149,00	76 735,00
VV		500			500,000		
VV		500*1,03	Prepočítané koeficientom množstva		515,000		
22	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	900,000	1,10	990,00
D 783			Nátery				177,50
23	K	783903811.S	Ostatné práce odmastenie a očistenie - stena pod obklad	m2	71,000	2,50	177,50

Artnovion - Aura  
RCT 40 F

Artnovion - Aura  
F Double SQR -  
Cloud SP